I.KAPULINSKA  secina, ka uz izsoli ir ieradies vienīgais reģistrētais dalībnieks. Pasludina 

izsoli par atklātu, raksturo izsoles objektu. Piedāvā iegādāties nekustamo 

īpašumu – “Eglaine 1”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā, par trešās 

izsoles sākumcenu, kas paaugstināta par vienu izsoles soli  – 335 659 EUR 

(trīs simti trīsdesmit pieci tūkstoši seši simti piecdesmit deviņi euro). 

J.PUTNIŅŠ          piekrīt tam. 

Komisijas locekļi un izsoles dalībnieks parakstās dalībnieku sarakstā, ar savu parakstu 

apstiprinot pēdējo solīto cenu (pielikumā uz 1 lapas). 

Tiek izsniegta izziņa norēķinam par izsolē iegūto nekustamo īpašumu – “Eglaine 1”, Pededzes

[...]

I.KAPULINSKA aicina komisiju pieņemt lēmumu, apstiprinot sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “SILMALAS”, reģistrācijas numurs 43201016174, par 

nekustamā īpašuma “Eglaine 1”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā, 

ieguvēju par trešās izsoles sākumcenu, kas paaugstināta par vienu izsoles 

soli  – 335 659 EUR (trīs simti trīsdesmit pieci tūkstoši seši simti 

piecdesmit deviņi euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/12 (pielikumā uz 1 lapas). 

https://aluksne.lv/komisijas/2026/1401/11_lemums_publ_Veczemji_Maliena_nenotikusi_izsole.docx

[...]

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Žagatas”, 

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 2 400 EUR (divi tūkstoši četri simti 

euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Žagatas”, Ziemera 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3696 005 0367, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3696 005 0269, 0,96 ha 

platībā, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdodot atklātā izsolē.

[...]

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Helēnas ielā 28 - 46, 

Alūksnē, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 8998 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit astoņi euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam 

Helēnas ielā 28 - 46, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 

3601 900 2399, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 46 – 59,1 m2 platībā un 

591/26337 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 3601 013 2420 001 un 591/26337 kopīpašuma

[...]

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Helēnas ielā 28 - 46, 

Alūksnē, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 5618 EUR (pieci tūkstoši seši simti 

astoņpadsmit euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam Helēnas 

ielā 28 - 47, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3601 900 0890, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 47 – 36,9 m2 platībā un 369/26337 

kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra